ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 54/2006/QĐ-UBND
	Thủ Dầu Một, ngày 28 tháng 02 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BAN HÀNH QUI ĐỊNH ĐƠN GIÁ BỐC MỘ VẮNG CHỦ TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN THUẬN AN, TỈNH BÌNH DƯƠNG

ỦY BAN NHÂN DÂN
- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
- Xét đề nghị của sở Tài chính tại công văn số 240/STC-GCS ngày 15/2/2006;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1 : Ban hành qui định đơn giá bốc mộ vắng chủ trên địa bàn huyện Thuận An - tỉnh Bình Dương như sau :

1- Mộ đất có hài cốt nhỏ, cải táng bằng hủ : 292.000 đồng/mộ

2- Mộ đất có hài cốt lớn, cải táng bằng quách : 330.000 đồng/mộ

3- Mộ đá ong, mộ xây có hài cốt nhỏ, cải táng bằng hũ : 362.000 đồng/mộ

4- Mộ đá ong, mộ xây có hài cốt lớn, cải táng bằng quách: 403.000 đồng/mộ.

5- Mộ đất lớn, mô cao ( kiểu người Hoa ), cải táng bằng hũ : 362.000đồng/mộ.

6- Mộ đất lớn, mô cao ( kiểu người Hoa), cải táng bằng quách : 403.000 đồng/mộ.

7- Mộ đá, mộ xây kiên cố (bê tông),cải táng bằng hũ : 436.500 đồng/mộ

8- Mộ đá, mộ xây kiên cố (bê tông), cải táng bằng quách : 477.500 đồng/mộ.

9- Mộ đất mới chôn, xác còn tươi, độc hại : 1.160.000 đồng/mộ

10- Mộ đá mới chôn, xác còn tươi, độc hại : 1.230.000 đồng/mộ

Điều 2 : Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc sở Tài chính, Chủ tịch UBND huyện Thuận An, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này sau 10 ngày kể từ ngày ký./.

Nơi nhận :
- VPCP, Bộ Tư pháp
- CT, PCT
- Như điều II
- Sở KHĐT, TP
- Kho Bạc NN
- LĐVP, Ng, Lg, TH
- Lưu
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Kim Vân